
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 2 – 152 – Poz. 18, 19

18

UCHWAŁA Nr XXVIII/246/2009 RADY MIEJSKIEJ W OPALENICY

z dnia 29 października 2009 r. 

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do obliczenia podatku rolnego na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162,poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181,poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,poz. 1458 oraz z 2009 
r. Nr 52, poz. 420) i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 
r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 249, 
poz. 1825 i Nr 245, poz. 1775; z 2007 r. Nr 109, 
poz. 747; z 2008 r. Nr 116, poz. 730 i Nr 237, poz. 
1655 oraz z 2009 r. Nr 56,poz. 458) uchwala się, 
co następuje:

§1. Obniża się średnią cenę skupu żyta za okres 

pierwszych trzech kwartałów 2009 roku ustaloną 
na podstawie komunikatu Prezesa Głównego Urzę-
du Statystycznego z dnia 19 października 2009 r. 
w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierw-
szych trzech kwartałów 2009 r. (M.P. Nr 68, poz. 
886), przyjętą jako podstawa obliczania podatku 
rolnego na obszarze gminy Opalenica na rok 2010, 
z 34,10 zł za 1 q do kwoty 34,00 zł za 1 q.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Opalenicy. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do 
roku budżetowego 2010.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

(-) Krzysztof Czarnuszka

19

UCHWAŁA Nr XXVIII/247/09 RADY MIEJSKIEJ W OPALENICY

z dnia 29 października 2009 r. 

w sprawie opłaty targowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203;2005 r. Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17,poz. 128 i Nr 181,poz. 1337 
oraz z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974 i 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458 i z 2009 r. Nr 52, poz. 420)) i 
art. 19 pkt 1 lit.a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 
2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 
225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 
1828,Nr 251, poz. 1847 z 2008 r. Nr 93, poz. 585, 
Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463 oraz z 2009 r. 
Nr 56, poz. 458) uchwala się, co następuje:

§1. Ustala się wysokość dziennej stawki opłaty 
targowej od jednego wyznaczonego stanowiska na 
rok 2010: 

1) przy sprzedaży z przyczepy ciągnikowej albo 

samochodu ciężarowego o ładowności 2 i po-
wyżej 2 ton:

a) artykułów przemysłowych - 52,00 zł,
b) artykułów spożywczych, ryb - 47,00 zł, 
c) drzewek i krzewów ozdobnych - 45,00 zł,
d) żywych zwierząt - 23,00 zł;

2) przy sprzedaży z przyczepy ciągnikowej albo 
samochodu ciężarowego, i ciężarowo- osobo-
wego o ładowności poniżej 2 ton:

a) artykułów przemysłowych - 41,00 zł, 
b) artykułów spożywczych, ryb - 33,00 zł, 
c) drzewek i krzewów ozdobnych - 33,00 zł,
d) żywych zwierząt - 18,00 zł;

3) przy sprzedaży z samochodu osobowego albo 
przyczepki, wozu konnego:

a) artykułów przemysłowych - 30,00 zł, 
b) artykułów spożywczych, ryb - 28,00 zł,
c) drzewek i krzewów ozdobnych - 23,00 zł,
d) żywych zwierząt - 14,00 zł;

4) przy sprzedaży ze straganu, z ziemi, kartonów 
itp.: 

a) artykułów przemysłowych - 30,00 zł, 
b) artykułów spożywczych, ryb - 25,00 zł, 


